《実施日》

記

　　2020年6月22日（月）受付分より

《新規受託項目》

項目名 SARS-CoV-2抗体 (新型コロナウイルス抗体)

項目コード 2909

検体/保存 血清 0.5 mL / 冷蔵

容器 容器番号 1 (生化学用採血管)

検査方法 ECLIA法

基準値 (単位)
陰性 ( － )

1.0未満 (COI)

判定基準
陰性：1.0未満 (COI)

陽性：1.0以上 (COI)

検査機関 SRL（検査の準備が整い次第、当社で検査を実施いたします）

所要日数 3～5日

検査実施料/判断料 未収載

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
20-14

2020年6月

＜ 新規受託項目のお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、新たに下記項目の検査受託を開始することとなりました。

取り急ぎご案内させていただきますので、宜しくご利用の程お願い申し

上げます。

敬具

● 留意事項

1）ロシュ・ダイアグノスティックス社の研究用試薬「Elecsys Anti-SARS-CoV-2」を用いて

SARS-CoV-2に対する抗体(IgGを含む)を検出する定性検査です。

本試薬は、欧州での使用を可能とするCEマークを取得し、米食品医薬品局(FDA)の緊急使用

許可(EUA)を得ています。

2）本検査が陰性であっても、SARS-CoV-2感染を否定するものではありません。

3）新型コロナウイルス感染が確定している方の検体は受託できません。